COMISSÃO ELEITORAL DE CONSULTA DO CURSO
DE COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS

Memorando Circular 001/2022 - Homologação da Candidata Inscrita

Santa Maria, 29 de novembro de 2022.

Da: Comissão de Consulta do Curso de Comunicação Social - RP
Aos: Servidores e discentes.

Senhores(as),

A Comissão de consulta, nomeada pela Ordem de Serviço Nº
014/2022-CCSH, de 21 de novembro de 2022, para conduzir o processo eleitoral da
nova gestão que coordenará o Curso de Comunicação Social - Relações Públicas /
CCSH / UFSM no período de 2023 e 2024, informa que apenas uma candidata
inscreveu-se no processo de Consulta para definição de Coordenador(a), a saber:

Profa. Dra. Rejane de Oliveira Pozobon como Coordenadora.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Jaqueline Quincozes da Silva Kegler
Docente - SIAPE 2623768

Presidente da Comissão eleitoral

mailto:jaqueline.kegler@ufsm.br